— 1 —

山东省公共卫生与消毒感控学会

山东省公共卫生与消毒感控学会
关于举办全省公立医院高质量发展暨公立医院

绩效考核研讨会的通知

二级以上公立医疗机构：

根据省卫生健康委关于推动公立医院高质量发展相关工作

要求，为深入推动公立医院高质量发展，打造全省公立医院高质

量发展研究交流平台，受省卫生健康委委托，省公共卫生与消毒

感控学会（以下简称“省公卫学会”）拟于今年 6 月 9-11 日在济

南举办全省公立医院高质量发展暨公立医院绩效考核研讨会。现

将有关事项通知如下：

一、会议内容

以问题为导向，以目标为导向，以公立医院高质量发展为主

题，聚焦智慧医院建设、公立医院绩效考核、医院感染控制等核

心内容进行研讨。

（一）邀请省卫生健康委相关领导、专家就公立医院高质量

发展进行研讨授课。

— 2 —

（二）邀请国家卫生健康委医管中心领导、专家围绕公立医

院绩效考核制度设计、指标体系、考核存在问题等内容进行解读

授课。

（三）邀请国家卫生健康委医院管理研究所领导、专家围绕

提升医院电子病历建设水平等内容进行解读授课。

（四）邀请公立医院绩效考核 A++等级医院进行经验分享。

（五）邀请国内知名专家围绕新冠肺炎等传染病疫情防控、

传染病消毒技术及医院感染防控等内容进行学术讲座。

会议具体日程将后续补充通知。

二、参加人员

全省二、三级公立医院负责同志和绩效考核相关科室负责同

志；从事传染病防控、消毒、医院感染控制等相关专业技术人员。

原则上每个单位参会人员不超过 3 人。

三、时间地点

时间：6 月 9 日（周四）下午报到，6 月 10 日（周五）至 6

月 11 日（周六）开会，会期 2 天。

地点：济南舜和国际酒店，地址：济南市经十路 26008 号（段

店立交桥东侧路南），电话：0531-84990736。

四、培训费及报名方式

1.报名方式。通过手机扫描下方二维码完成报名。请各单位

于 5 月 20 日前报名，名额有限，额满为止。

— 3 —

（会议报名二维码）

2.会议培训、资料等费用 1200 元/人。5 月 27 日前缴费 1000

元/人。食宿统一安排、住宿费自理。

3.缴费方式。

账户名称：山东省公共卫生与消毒感控学会

开户银行：811250 101340 1078112

账 户：中信银行济南历下支行

五、其他事项

1.全程参训人员授予省级继续教育学分 5 分。

2.会议严格落实疫情防控要求，参会人员参会时携带 48 小

时内核酸检测证明。参会人员应会前 14 天内无发热、咳嗽、腹

泻等新冠肺炎疑似症状，无国内疫情中高风险区或国（境）外旅

居史，无新冠肺炎确诊病例、疑似病例、无症状感染者或者中高

风险区人员接触史。提倡集体乘车或通过“点对点”交通方式参

会，避免乘坐公共交通工具，出行期间严格做好个人防护。会议

期间需全程佩戴口罩，做好健康监测，如有身体不适第一时间向

会务组报备。

— 4 —